
- 1 -

令和４年1月6日

保 護 者 様

若草幼稚園長 壷井 燈子
PTA会長 後藤 あかね

クラス懇談会開催のお知らせ

初春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第２回のクラス懇談会を下記により開催します。園生活の様子や進級・進学に向

けての取り組み等をお知らせすると共に、ＰＴＡの次年度役員の推薦（2～4歳児）など
を協議したいと思います。何かとご多用中の事とは存じますが、万事お繰り合わせの上、
ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

（１）日 程

月 日 曜 10:00～ 11:00～ 13:00～

18 水 たんぽぽ ばら 空
１

20 木 雪A 雪B

第1 第2 第1利用駐車場 銀杏の木がある駐車場 柿の木がある駐車場 銀杏の木がある駐車場

※満車になった場合は第３駐車場をご利用ください

（２）場 所 若草幼稚園 ホール （ 三密を避けるためホールで行います ）

（３）内 容
・園生活の様子・進級進学に向けての取り組みと報告（担任より）
・園からのお知らせ
・卒園に向けて（クラス役員より）
・次年度ＰＴＡ役員の推薦について（クラス役員より）

（４）持ち物
・筆記用具、スリッパ、マスク、健康観察チェックシート3日分

（５）その他
・駐車場の混雑を避けるためにも、上記の通りご利用ください。
・開催時間が限られていますので時間厳守にてご集合をお願いします。
・当日、体調がすぐれない方は参加を見合わせてください。また検温や消毒の
ご協力をお願いします。

・欠席される方は下記の委任状の提出をお願いします。

キリトリ

委 任 状
(PTA役員の推薦に関する事)

１月18日・20日のクラス懇談会による、次年度PTA役員の推薦に関して同意します。

令和5年 月 日 組 園児名

保護者名


